КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДУБРОВИНСКАЯ  сельская Дума
Решение

от 22 сентября   2014 года № 3
     село Дубровное
	О результатах выборов депутатов Дубровинской  сельской Думы пятого созыва по семимандатному избирательному округу

Заслушав и обсудив информацию председателя Избирательной комиссии Дубровинского сельсовета Базаровой Веры Александровны о результатах выборов депутатов Дубровинской сельской Думы пятого созыва, состоявшихся 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьями 23 Устава Дубровинского  сельсовета Мишкинского района, Дубровинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Информацию председателя Избирательной комиссии Дубровинского сельсовета о результатах выборов депутатов Дубровинской сельской Думы пятого созыва по семимандатному избирательному округу, состоявшихся 14 сентября 2014 года, принять к сведению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Дубровинского сельсовета».

Председатель Дубровинской сельской Думы

В.В.Волков
Алексеева Е.А.

27583

Разослано по списку (см. на обороте)